
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцать шестая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
От «17» февраля 2011 г.          №377 
 
 
 
О решении Собрания депутатов 
МО «Котлас» «О признании 
утратившим силу решения 
Собрания депутатов МО «Котлас» 
от 08.04.2004г. № 374 «Об 
утверждении Правил содержания 
кошек и собак на территории МО 
«Котлас». 
 
 
 

В соответствии с областным законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об 
административных правонарушениях» (ред. 19.11.2010г.) ст.ст. 25, 26 Устава МО «Котлас», 
Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от  08.04.2004г. № 374 «Об 
утверждении Правил содержания кошек и собак на территории МО «Котлас». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и опубликования. 
 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»        А.Ю.Степанов 

 



 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцать шестая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
От «17» февраля 2011 г.         №189-377-р 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 08.04.2004г. 

№ 374 «Об утверждении Правил содержания кошек и собак на территории МО «Котлас». 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 
 

 
 

 

О признании утратившим силу 
решения Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 08.04.2004г. № 374 «Об 
утверждении Правил содержания 
кошек и собак на территории МО 
«Котлас. 
 

Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 

 


